
 

Smlouva o poskytování služby 

 

č. sml. objednatele:  

INO/54/10/023916/2024 

 

  

Identifikační číslo v programu Tender arena: OCP/MZ/0001/24 

 

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 

a podle § 2 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „smlouva“), 

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 

 

1.  Hlavní město Praha, se sídlem Mariánské nám. 2/2, 110 00 Praha 1  

zastoupené: RNDr. Štěpánem Kyjovským, ředitelem odboru ochrany prostředí MHMP 

IČO:      00064581 

DIČ:   CZ00064581 

Bankovní spojení:  PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6 

                               číslo účtu:  27-5157998/6000 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

2.  ASITIS, s.r.o., se sídlem Vážného 99/10, 621 00 Brno 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem, oddíl C vložka 110508 

zastoupená Ing. Martin Vokřál, jednatel 

IČO:        07836686  

DIČ:     CZ07836686 

Bankovní spojení:  Fio banka a.s. 

                               číslo účtu:  2201572493/2010 

(dále jen „dodavatel“) 

 

(Společně dále též jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě též jako „smluvní strana“) 

 

I.  

Veřejná zakázka 

Tato smlouva je uzavřena na základě výběru dodavatele na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Expertní 

hodnocení projektů v programu ke zlepšení stavu životního prostředí 2024“, zahájeného dne 16. 01. 2024 

uveřejněním výzvy k předložení cenové nabídky na profilu zadavatele pod evidenčním číslem OCP/MZ/0001/24 

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“). 

 

II.  

Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je poskytování služeb spočívajících v zajištění provedení expertního posouzení, resp. 

hodnocení projektových žádostí předložených žadateli v rámci dotačního Programu na podporu projektů ke 



 

2 

 

zlepšení stavu životního prostředí hl. m. Prahy pro rok 2024, schváleného usnesením Rady hl. m. Prahy 

č. 2670, ze dne 27. 11. 2023 (dále „program“). Výsledek hodnocení bude sloužit jako odborný podklad 

a expertní posouzení k hodnocení žádostí o dotaci v rámci programu. 

2. Předmět plnění zahrnuje dodavatelovu povinnost nominovat a následně poskytnout objednateli práci 

min. 15 odborných hodnotitelů a povinnost administrativního zajištění práce těchto odborných hodnotitelů 

projektů ke každé z tematických oblastí, stanovených v části A. programu, tedy oblasti veřejná zeleň, 

cirkulární ekonomika, ochrana přírody, ekologická výchova, specifické projekty, výukové a vzdělávací 

programy pro školy a adaptace a mitigace klimatické změny. 

3. Předmět plnění dále zahrnuje dodavatelovu povinnost sumarizace výsledků jednotlivých hodnocení do 

výsledné podoby požadované objednatelem a jejich distribuce objednateli dle požadavků uvedených ve 

výzvě k předložení cenové nabídky a průběžných podrobnějších pokynů objednatele. 

 

III.  

     Způsob poskytování služby 

1. Dodavatel a objednatel se zavazují vzájemně spolupracovat za účelem naplnění předmětu smlouvy. 

2. Dodavatel se zavazuje zajišťovat činnosti uvedené v článku II. smlouvy v potřebné kvalitě a na náležité 

odborné úrovni. 

3. Dodavatel odpovídá za kvalitu hodnocení projektů provedeného jednotlivými odbornými hodnotiteli.  

4. Dodavatel se zavazuje, že bude zajišťovat činnosti uvedené v článku II. smlouvy prostřednictvím osob, 

které uvedl v cenové nabídce jako odborné hodnotitele. 

5. Objednatel si vyhrazuje právo přiřadit jednotlivé hodnocené projekty konkrétním odborným hodnotitelům. 

Dodavatel není oprávněn rozhodnutí objednatele jakkoliv ovlivnit s výjimkou zjištění, že hodnotitel je ve 

vztahu k projektu ve střetu zájmů. V takovém případě je dodavatel povinen bezodkladně informovat 

objednatele o vzniklé situaci a vyžádat přiřazení jiného odborného hodnotitele. Pro vyloučení pochybností se 

konstatuje, že dodavateli v takovém případě náleží odměna pouze za 1 hodnocení, a to za hodnocení 

hodnotitelem, který není ve střetu zájmu. 

6. Dodavatel se zavazuje, že jednotliví odborní hodnotitelé provedou své hodnocení v souladu se všemi 

požadavky stanovenými v programu. Objednatel se zavazuje tyto požadavky dodavateli sdělit a zaslat mu 

podklady pro záznam slovního i bodového hodnocení v předepsané podobě. 

7. Dodavatel se zavazuje seznámit odborné hodnotitele se všemi podklady předanými dodavateli objednatelem 

a tyto jim distribuovat. 

8. Odborní hodnotitelé jsou povinni podepsat a předložit čestné prohlášení ke střetu zájmů a mlčenlivosti, 

v němž stvrdí, že nejsou ve vztahu k hodnoceným projektům ve střetu zájmů. Vzor čestného prohlášení je 

přílohou č. 3 této smlouvy. Dodavatel je povinen doručit objednateli Čestná prohlášení ke střetu zájmů 

a mlčenlivosti všech hodnotitelů nejpozději do 5 pracovních dnů od data předání projektů k hodnocení 

objednatelem dodavateli. 

9. Odborní hodnotitelé, jimž byly objednatelem přiřazeny konkrétní projekty, mohou být nahrazeni jinými 

v cenové nabídce uvedenými odbornými hodnotiteli pouze v případě, kdy nebudou splňovat podmínku 

stanovenou v odst. 8 tohoto článku, či v jiných objektivně odůvodněných případech, které znemožní dostát 

řádnému a včasnému naplnění předmětu smlouvy. Dodavatel je povinen bezodkladně oznámit objednateli 

vznik těchto případných důvodů vedoucích k potřebě nahrazení odborných hodnotitelů. 



 

3 

 

10. Činnosti uvedené v článku II. smlouvy budou vždy poskytovány minimálně v rozsahu nezbytně nutném pro 

řádný a bezproblémový průběh realizace předmětu smlouvy. Objednatel je přitom oprávněn koordinovat 

aktuální rozsah a obsah poskytovaných služeb, a to prostřednictvím udělování závazných pokynů ze strany 

pověřených osob. Pověřenými osobami ve smyslu předchozí věty se rozumí osoby uvedené v článku XIII. 

odst. 4 smlouvy. 

11. Konkrétní dílčí činnosti spadající do předmětu smlouvy dle článku II. smlouvy mohou být průběžně 

upřesňovány objednatelem a dodavatel je povinen provádět je dle požadavků objednatele. 

12. Dodavatel je oprávněn požadovat po objednateli doplňující informace k jednotlivým dílčím činnostem. 

13. Veškerá komunikace mezi objednatelem a dodavatelem může probíhat v listinné i elektronické podobě, není-

li ve smlouvě stanoveno jinak. 

14. V průběhu realizace předmětu plnění se na žádost kterékoliv smluvní strany uskuteční jednání mezi oběma 

smluvními stranami za účelem informace o průběhu prací na předmětu plnění a případné konzultace 

prozatímního průběhu plnění předmětu smlouvy. Dodavatel je v takovém případě povinen zúčastnit se jednání 

s objednatelem a jím pověřenými osobami ve formě videokonference v dohodnutý den a čas, nedohodnou-li 

se smluvní strany jinak. Žádost o konání tohoto jednání musí být doručena druhé smluvní straně jakoukoliv 

prokazatelnou formou alespoň 3 pracovní dny před požadovaným termínem jeho uskutečnění. 

15. Dodavatel je povinen zprostředkovat kontakt mezi objednatelem a jednotlivými odbornými hodnotiteli, 

vyžádá-li si jej objednatel. 

16. Při poskytování služby je dodavatel povinen postupovat řádně a s náležitou odbornou péčí. Služba bude 

poskytována v souladu s podmínkami zadání veřejné zakázky malého rozsahu uvedenými ve výzvě 

k předložení cenové nabídky, přijatou nabídkou dodavatele, podklady předanými objednatelem a s platnými 

právními předpisy. 

 

IV.  

Doba a místo poskytování služby 

1. Služba bude poskytnuta a dokončena nejpozději do 29. 2. 2024. 

2. Dodavatel se zavazuje nejpozději do 19. 2. 2024 předat objednateli celkový počet hodnocení a čestná 

prohlášení hodnotitelů dle přílohy č. 3 této smlouvy. 

3. Dodavatel se zavazuje rovněž nejpozději do 19. 2. 2024 zajistit zapsání hodnocení do formuláře v rámci 

Modulu hodnocení IS FP HMP dle pokynů kontaktní osoby objednatele. Jednotlivá hodnocení do formuláře 

v rámci Modulu hodnocení IS FP HMP zadávají jednotliví externí hodnotitelé. 

4. Sumarizaci výsledků jednotlivých hodnocení (včetně případných doplňujících hodnocení dle požadavku 

objednatele do celkového počtu 300 ks. hodnocení) do výsledné objednatelem požadované podoby předá 

dodavatel objednateli nejpozději do 22. 2. 2024. 

5. Objednatel se zavazuje poskytnout dodavateli veškeré podklady k expertnímu posouzení, resp. hodnocení 

projektových žádostí, elektronickou formou v období mezi 29. 1. 2024 a 1. 2. 2024 (vč.), a to buď jednorázově 

nebo ve více dílčích zprávách/zásilkách. Způsob elektronického předání bude zvolen dle velikosti, typu 

a množství podkladů. 

6. Místem plnění je hl. m. Praha. 

 

 

 



 

4 

 

V.  

Cenové ujednání a platební podmínky 

1. Objednatel zaplatí dodavateli dohodnutou cenu za službu stanovenou v souladu s nabídkou dodavatele, která 

je jako její nedílná součást přílohou této smlouvy. Celková cena za 300 hodnocení ve vyjádření bez DPH 

(první řádek tabulky níže) je koncipována jako maximální s odhadovaným počtem až 300 hodnocení 

projektů. Její konečná výše může být i nižší, a to poměrně v závislosti na počtu hodnocení skutečně 

poskytnutých dodavatelem, přičemž za hodnocení provedená hodnotiteli ve střetu zájmů nebo těmi, co poruší 

povinnost mlčenlivosti, dodavateli odměna nenáleží. Celková cena za ostatní práce je stanovena jako cena 

paušální a náleží dodavateli bez ohledu na reálný počet hodnocení projektů, který bude od dodavatele 

objednatelem požadován, v případě řádného neodevzdání všech požadovaných hodnocení bude však 

poměrně krácena. Celková cena obsahuje všechny náklady potřebné ke splnění veřejné zakázky. Pro 

vyloučení pochybností se konstatuje, že případná odměna za práci hodnotitelů je součástí celkové ceny 

zakázky. 

Cena za službu:  

Jednotková cena za 1 hodnocení bez DPH 770,00 Kč 

Cena za 300 hodnocení bez DPH 231 000,00 Kč 

Celková cena za ostatní práce bez DPH 98 000,00 Kč 

Celková nabídková cena bez DPH 329 000,00 Kč 

Cena celkem bez DPH slovy: třistadvacetdevěttisíc korun českých 

DPH ve výši  21 %  69 090,00 Kč 

Celková nabídková cena vč. DPH  398 090,00 Kč 

2. Úhrada ceny bude provedena jednorázově po předání předmětu plnění v souladu s podmínkami této smlouvy, 

a to dle skutečně provedených služeb převzatých objednatelem, přičemž převzetím služeb vzniká dodavateli 

právo provedené plnění fakturovat. Převzetím služby se rozumí jakoukoliv prokazatelnou formou vyjádřený 

souhlas objednatele s rozsahem činnosti, kterou dodavatel realizoval v rámci plnění předmětu smlouvy. 

Fakturu dodavatel vystaví a odešle objednateli po předání a převzetí bezvadně poskytnutého plnění, a to 

nejpozději do 15 dnů po jeho převzetí a předání plnění, resp. po protokolárním potvrzení odstranění vad 

uvedených v protokolu, bylo-li plnění s nimi převzato.  

3. Faktura bude vyhotovena buď elektronicky, anebo v listinné formě a doručena objednateli, a to podle formy 

buď do datové schránky anebo na adresu: 

Hlavní město Praha  

Odbor ochrany prostředí MHMP 

Mariánské nám. 2/2 

110 01 Praha 1  

IDDS: 48ia97h 

Přílohou faktury bude soupis skutečně provedených prací. 

4. Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). 

Dále musí obsahovat: 

- číslo smlouvy,  



 

5 

 

- údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v živnostenském rejstříku nebo ve spolkovém rejstříku případně 

jiném veřejném rejstříku, včetně spisové značky, podnikatel nezapsaný ve veřejném rejstříku uvede údaj 

o svém zápisu do jiné evidence; 

- číslo účtu, na který bude poskytnuta úplata, toto číslo bude v souladu se zveřejněným číslem účtu 

správcem daně pro účely DPH dle § 98 písm. d) zákona o DPH. 

5. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je objednatel oprávněn vrátit 

fakturu dodavateli k doplnění bez proplacení. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová 

lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opravené faktury objednateli. 

6. Cenu veřejné zakázky je možno v průběhu plnění této veřejné zakázky změnit pouze v případě, že dojde 

ke změnám daňových právních předpisů, které budou mít prokazatelný vliv na výši nabídkové (fakturované) 

ceny, a to zejména v případě změny sazby daně z přidané hodnoty. Změna ceny za poskytování služby bude 

pro tento případ řešena dodatkem ke smlouvě. 

7. Objednatel uhradí fakturu do 21 dnů po jejím obdržení převodem na účet dodavatele uvedeného v záhlaví 

smlouvy. Dnem úhrady se rozumí den odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu 

dodavatele uvedeného v záhlaví smlouvy. 

8. Smluvní pokuta nebo náhrada škody uplatněná objednatelem je splatná do 21 dnů po obdržení písemné výzvy 

převodem na účet objednatele specifikovaný ve výzvě. Dnem úhrady se rozumí den připsání smluvní pokuty 

ve prospěch účtu objednatele. 

9. Faktura nesmí přímo v popisu či rozpisu předmětu plnění obsahovat osobní údaje fyzických osob. V souladu 

s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 

(GDPR) a taktéž v souladu s příslušným nařízením ředitele Magistrátu hl. m. Prahy k zajištění povinnosti 

uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv nesmí faktura v rozsahu a předmětu plnění obsahovat 

osobní údaje fyzických osob jako například jméno a příjmení fyzické osoby, datum narození, číslo jejího 

bankovního účtu a její kontaktní údaje (telefon, e-mail), DIČ fyzické osoby podnikající. V případě, že tyto 

osobní údaje budou v rozsahu a předmětu plnění faktury uvedeny, musí být následně tyto údaje při 

zveřejňování informací pro občany v systému otevřených dat a v registru smluv anonymizovány. 

 

VI.  

Ostatní ujednání pro poskytování služby 

1. Dodavatel je povinen informovat objednatele na jeho výzvu o průběhu služby, a to způsobem dohodnutým 

oběma smluvními stranami. Objednatel je oprávněn uplatňovat k průběhu plnění služby dodavatelem 

připomínky. 

2. Dodavatel se zavazuje vyhodnotit připomínky a pokyny objednatele a bez zbytečného odkladu z nich vyvodit 

odpovídající závěry a odpovídajícím způsobem je zapracovat. Objednatel má právo ověřovat zapracování 

připomínek a pokynů. 

3. Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit připomínky k předanému hodnocení jednotlivých projektů a dodavatel 

se zavazuje zprostředkovat jednání o těchto připomínkách mezi objednatelem a konkrétním odborným 

hodnotitelem. 

4. Při předání plnění předá dodavatel objednateli zpět nejen veškeré objednatelem předané podklady, ale 

i veškerou relevantní dokumentaci a doklady, které se k plnění vztahují a jež jsou obvyklé, nutné či vhodné 

k převzetí a využití výstupů (dále jen „materiály“). Všechny materiály budou objednateli předány jak v tištěné 

podobě (pokud to bude objednatel vyžadovat), tak zároveň v elektronické podobě na technickém nosiči dat, 



 

6 

 

přičemž materiály budou elektronicky předány v obvyklém formátu vhodném pro další zpracování a plné 

využití. Materiály budou vyhotoveny v českém jazyce. 

5. Vlastnické právo v souvislosti s plněním předmětu smlouvy přechází na objednatele dnem jejich předání 

objednateli. 

6. Dodavatel se dále zavazuje: 

a) zajistit službu na vlastní náklad a na vlastní nebezpečí, řádně a včas, v souladu s touto smlouvou tak, aby 

odpovídalo požadavkům a pokynům objednatele;  

b) postupovat při poskytování služby s odbornou péčí, dle nejlepších znalostí a schopností a chránit 

oprávněné zájmy objednatele; 

c) sdělovat objednateli veškeré informace, kterou jsou pro plnění smlouvy nezbytné. Dodavatel je zejména 

povinen písemně informovat objednatele o všech událostech, které by mohly negativně ovlivnit včasné 

nebo řádné poskytování služby, resp. o dalších skutečnostech významných pro plnění této smlouvy; 

d) informovat objednatele o průběhu plnění a umožnit objednateli potřebnou kontrolu jednotlivých dílčích 

částí;  

e) dodržovat veškeré obecně závazné právní předpisy, zejména se zavazuje, že se svým jednáním nedopustí 

nekalé soutěže a že činností dle této smlouvy nebude neoprávněně zasahováno do práv třetích osob. 

7. Objednatel se dále zavazuje poskytnout dodavateli včas veškerou potřebnou součinnost, zejména informace 

a další podklady nezbytné k zajištění služby. Neposkytnutí součinnosti objednatelem dodavateli nezbavuje 

dodavatele povinnosti zajistit službu či její dílčí části řádně a včas, pokud je mohl plnit i přes takové 

neposkytnutí součinnosti. 

8. Dodavatel je povinen poskytovat službu kompletně, ve sjednaném rozsahu, kvalitě a dohodnutých termínech. 

Kvalita prováděných prací bude odpovídat požadavkům objednatele dle této smlouvy a právním normám. 

9. Dodavatel bude plnit povinnosti dle této smlouvy řádným a včasným poskytováním služby a řádným 

předáváním výsledků jednotlivých provedených prací objednateli. 

10. Dodavatel bude plnit povinnosti dle této smlouvy svým jménem a na vlastní odpovědnost. Pokud dodavatel 

pověří třetí osobu (poddodavatele) provedením části služeb, odpovídá za výsledek objednateli stejně, jako by 

je provedl sám. 

11. Objednatel je povinen výsledky jednotlivých provedených prací prosté vad převzít a zaplatit dohodnutou cenu 

za jejich provedení. 

 

VII.   

Důvěrnost informací a ochrana osobních údajů 

1. Důvěrnými informacemi se pro účely této Smlouvy rozumí (bez ohledu na formu a způsob jejich sdělení či 

zachycení) všechny skutečnosti, které se Dodavatel v průběhu plnění Smlouvy dozví nebo které mu objednatel 

v průběhu vzájemné spolupráce zpřístupní (dále jen „Důvěrné informace“), a to až do doby jejich zveřejnění 

objednatelem. 

2. Za Důvěrné informace dle předchozího odstavce je nutné považovat zejména (nikoliv však výlučně) všechny 

údaje, materiály, zprávy, hodnocení, vzory, výkresy, specifikace, know-how, empirické hodnoty a všechny 

ostatní dokumenty ať již osobní, technické nebo obchodní povahy a jakékoliv jiné informace a dokumenty, 

jež nejsou volně veřejně dostupné, a které v souvislosti s touto zakázkou budou vytvořeny anebo dodavateli 

předány písemně, ústně, na datovém nosiči nebo jakýmkoliv jiným způsobem.  



 

7 

 

3. Informacemi, které nelze dle odst. 1 a 2 tohoto článku považovat za důvěrné, jsou: 

a) informace, které dodavatel prokazatelně znal již před jejich získáním v rámci této zakázky a které 

nepodléhaly žádné povinnosti utajení;  

b) informace, které byly prokazatelně dodavateli přípustným způsobem sděleny třetím subjektem bez 

souvislosti s výše uvedenou veřejnou zakázkou a bez souvislosti s předmětem plnění dle této Smlouvy, 

jestliže zároveň třetí subjekt dodavateli prokázal, že ke sděleným informacím se neváže žádná povinnost 

k utajení,  

c) informace, které jsou nebo se stanou volně veřejně dostupné bez vlivu dodavatele, tedy zejména aniž by 

dodavatel porušil či zanedbal povinnosti dle této smlouvy. 

4. Dodavatel bere na vědomí, že podklady předané objednatelem mohou a pravděpodobně budou obsahovat 

osobní údaje ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 

o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 

a o zrušení směrnice 95/46/ES. Zpracování těchto osobních údajů dodavatelem bude s vysokou 

pravděpodobností nezbytné pro řádné splnění povinností dodavatele dle této smlouvy. Smluvní strany proto 

souběžně s touto Smlouvou uzavírají i smlouvu o zpracování osobních údajů č. INO/54/10/023917/2024, 

přičemž obě tyto smlouvy jsou vzájemně závislé ve smyslu § 1727 občanského zákoníku. 

5. Dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných informacích ve smyslu odst. 1. a 2. tohoto 

článku a osobních údajích ve smyslu odst. 4. tohoto článku (dále společně také jen jako „chráněné 

informace“), o kterých se v souvislosti s předmětem plnění dozví, a to na dobu neurčitou.  

6. Dodavatel se zavazuje k ochraně chráněných informací v této souvislosti je zejména povinen zajistit, že: 

a) podklady poskytnuté objednatelem budou využity pouze dodavatelem a hodnotiteli a pouze pro účely 

hodnocení projektů a budou chráněny před zpřístupněním třetím osobám; 

b) s chráněnými informacemi bude zacházeno přísně důvěrně a budou využity pouze v souladu s touto 

Smlouvou;  

c) žádné informace naplňující definici chráněných informací dle tohoto článku nebudou dodavatelem ani 

hodnotiteli odtajněny, publikovány ani jinak zveřejněny či zpřístupněny jiným osobám bez ohledu na to, 

zda byly či budou objednatelem výslovně označeny jako důvěrné či nikoliv; 

d) přijme vhodná opatření, aby zajistil, že k chráněným informacím nebudou mít přístup neoprávněné osoby; 

e) vrátí objednateli kompletně zpět chráněné informace, u nichž je to fyzicky možné, a to spolu s předáním 

souvisejícího dílčího plnění v termínu dle čl. IV této smlouvy, nejpozději však do 10 pracovních dnů od 

ukončení smlouvy; 

f) předání předmětu plnění bez vad a nedodělků a po navrácení chráněných informací objednateli zajistí 

likvidaci všech případných kopií chráněných informací, u nichž nehmotná povaha jejich existence 

neumožnila jejich naprosté a bezezbytkové navrácení objednateli (např. elektronicky přenášené datové 

soubory a zprávy), a to takovým způsobem, který naprosto znemožní jejich zpětnou obnovu. (Za likvidaci 

není možné považovat takový způsob, po jehož aplikaci by přesto bylo možné, např. jinými technickými 

prostředky, tyto údaje jakkoli obnovit.) 

 



 

8 

 

VIII.   

Licenční ujednání 

1. Dodavatel bere na vědomí, že případné výstupy této smlouvy budou objednatelem dále využívány, a souhlasí 

s tím, aby objednatel plnění vyhotovené dodavatelem dle této smlouvy dále rozmnožoval, rozšiřoval jeho 

originál či rozmnoženiny, sděloval veřejnosti a užíval, to vše v neomezeném rozsahu a celosvětově. 

2. Dodavatel tímto poskytuje objednateli výhradní licenci k užití výstupů z této smlouvy po dobu časově 

neomezenou a v neomezeném rozsahu. 

3. Právo k užívání výstupů této smlouvy bude objednateli dodavatelem poskytnuto jako právo výhradní 

ve smyslu ustanovení § 2360 a násl. občanského zákoníku. Dodavatel není oprávněn poskytnout třetí osobě 

svolení k užití výstupů v žádném rozsahu. Dodavatel nemá právo na žádnou autorskou rozmnoženinu. 

4. Dodavatel sám, ani autoři výstupů nejsou oprávněni k užití plnění služby nebo její části. 

5. Objednatel je oprávněn práva z licence zcela nebo zčásti, úplatně nebo bezúplatně poskytnout třetí osobě 

(podlicence) nebo licenci zcela nebo zčásti, úplatně nebo bezúplatně postoupit třetí osobě. 

6. Objednatel není povinen poskytnutou licenci využít, a to ani z části. 

7. Dodavatel prohlašuje, že před podpisem této smlouvy neudělil třetí osobě žádnou licenci k užití výstupů 

z této smlouvy, a to ani výhradní ani nevýhradní ani jinak neporušil jakákoli autorská, průmyslová nebo jiná 

práva duševního vlastnictví jakýchkoli třetích osob v souvislosti s plněním služby dle této smlouvy. 

8. Dodavatel výslovně prohlašuje a zaručuje se, že jakékoli materiály, které dle této Smlouvy poskytne 

objednateli, neoprávněně nezasahují a nezasáhly do jakýchkoli autorských nebo průmyslových práv třetích 

osob.  

9. Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn k výkonu majetkových práv k veškerým materiálům, které poskytuje 

při plnění dle této smlouvy objednateli jako výsledek své činnosti.  

10. Dodavatel prohlašuje, že práva, která touto smlouvou postupuje, jsou prosta vad včetně práv třetích osob, 

které by omezovaly či bránily výkonu práv objednatelem podle této smlouvy. Pokud dodavatel potřebuje 

k poskytnutí majetkových práv dle této smlouvy svolení autorů či jiných třetích osob, zavazuje se zajistit si 

jejich svolení s poskytnutím podlicence, a to ve stejném rozsahu, v němž je objednateli poskytnuta licence 

dle této smlouvy, jakož i s jejím případným postoupením na třetí osobu. Dodavatel se zavazuje, že uzavře 

k tomuto účelu všechny potřebné smlouvy se třetími osobami. Dodavatel se zavazuje zajistit, že takto 

nebudou porušena práva třetích osob. 

11. Objednatel výslovně prohlašuje a zaručuje se, že jakékoli materiály, které dle této smlouvy poskytne 

dodavateli k plnění povinností dle této smlouvy, nezasahují a nezasáhly do jakýchkoli osobnostních, 

autorských nebo průmyslových práv třetích osob. Objednatel prohlašuje, že je oprávněn k výkonu 

majetkových práv k veškerým materiálům, které poskytuje k plnění dle této smlouvy dodavateli. 

12. Dodavatel nemůže vypovědět vůči objednateli žádné z práv, která vzniknou v souvislosti s plněním této 

smlouvy a která jsou uvedena v tomto článku smlouvy. Na udělení těchto práv nemá vliv ukončení účinnosti 

smlouvy, není-li ve smlouvě upraveno jinak. 

13. Smluvní strany se výslovně dohodly, že cena za poskytnutí veškerých oprávnění dle toho článku je již 

zahrnuta v ceně za plnění služby. Dodavatel nemá právo v souvislosti s poskytnutím této licence či její 

podlicence na žádnou dodatečnou odměnu. 



 

9 

 

14. Dodavatel se zavazuje na svoje náklady zajistit všechna práva a uhradit veškeré honoráře, odměny a náhrady 

nositelům autorských práv a práv s nimi souvisejících v rozsahu nutném pro realizaci předmětu smlouvy 

a udělení licence. 

 

IX.  

Odstoupení od smlouvy a její výpověď 

1. Poskytování služby dodavatelem, které vykazuje již v průběhu provádění nedostatky nebo je prováděno 

v rozporu s touto smlouvou, je dodavatel povinen nahradit bezvadným plněním a službu poskytovat řádným 

způsobem. Pokud dodavatel ve lhůtě písemně stanovené objednatelem takto zjištěné nedostatky neodstraní, 

může objednatel od smlouvy nebo její části odstoupit. Vznikne-li z těchto důvodů objednateli škoda, je 

dodavatel povinen ji uhradit. 

2. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud: 

a)  nabylo právní moci rozhodnutí insolvenčního soudu o prohlášení konkursu na majetek dodavatele; 

b)  insolvenční návrh byl zamítnut pro nedostatek majetku dodavatele. 

3. Vznik některé ze skutečností uvedených v odst. 2. tohoto článku je dotčená smluvní strana povinna 

bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně. Pro uplatnění práva na odstoupení od smlouvy však 

není rozhodující, jakým způsobem se oprávněná strana smluvní strana dozvěděla o vzniku skutečností 

opravňujících k odstoupení od smlouvy. 

4. Smluvní strany jsou oprávněny od smlouvy odstoupit z důvodů stanovených v občanském zákoníku. 

5. Vzájemné pohledávky smluvních stran vzniklé ke dni odstoupení od smlouvy podle tohoto článku se 

vypořádají vzájemným zápočtem, přičemž tento zápočet provede objednatel. 

6. V případě odstoupení od smlouvy jednou ze smluvních stran a do doby dohody o vzájemném vyrovnání těchto 

nároků je objednatel oprávněn zadržet dodavateli veškeré fakturované a splatné platby. V takovém případě se 

objednatel neocitne v prodlení s úhradou faktury. 

7. Za den odstoupení od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení oprávněné smluvní 

strany doručeno druhé smluvní straně, a to způsobem uvedeným v čl. XII. této smlouvy. 

8. Objednatel může tuto smlouvu vypovědět s okamžitou účinností nebo od ní odstoupit v případě, že jejím 

dalším plněním by byla porušena pravidla uvedená v § 222 zákona, a to zejména navýšením nebo snížením 

ceny za službu dle čl. V. odst. 1. této smlouvy o 10 a více procent. 

9.  Objednatel může závazek ze smlouvy na veřejnou zakázku vypovědět s okamžitou účinností nebo od ní 

odstoupit, a to bez zbytečného odkladu poté, co zjistí, že smlouva neměla být uzavřena, neboť 

a) dodavatel měl být vyloučen z účasti v procesu výběru dodavatele, 

b) dodavatel před zadáním veřejné zakázky předložil údaje, dokumenty nebo vzorky, které neodpovídaly 

skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výběr dodavatele. 

10. Odstoupením od smlouvy ani výpovědí nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu splatné smluvní 

pokuty a na náhradu škody. 

 

X.  

Odpovědnost za vady 

1. Dodavatel odpovídá za to, že služba je po celou dobu trvání smlouvy poskytována podle smlouvy, v souladu 

s právními předpisy a požadavky objednatele. 



 

10 

 

2. Dodavatel odpovídá za vady způsobené pochybením jeho zaměstnanců, popř. poddodavatelů; to se týká také 

rozporu s předpisy ve smyslu odst. 1 tohoto článku. Pokud dodavatel nechá třetí osobu provádět část služeb, 

odpovídá za takto vzniklé vady objednateli stejně, jako by služby provedl sám. 

3. Objednatel je oprávněn písemně uplatňovat u dodavatele bezplatné odstranění vad s uvedením, jak se tyto vady 

projevují.  

4. Dodavatel je povinen tyto vady bezplatně odstranit, a to ve lhůtě stanovené objednatelem. 

 

 

XI.  

Smluvní pokuty, náhrada škody 

1. Neodstraní-li dodavatel vady dle čl. X. odst. 4. této smlouvy, je povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu 

ve výši 1.000,- Kč za každou jednotlivou vadu, u níž je v prodlení, za každý započatý kalendářní den prodlení.  

2. Za překročení lhůty sjednané v čl. IV. odst. 1. se mezi smluvními stranami sjednává smluvní pokuta ve výši 

0,2 % z celkové ceny bez DPH uvedené v čl. V. odst. 1 této smlouvy, a to za každý kalendářní den prodlení. 

3. Smluvní pokuta či náhrada škody sjednaná dle této smlouvy je splatná do 21 kalendářních dnů od doručení 

písemné výzvy k úhradě. Smluvní pokutu uhradí vyzvaná smluvní strana převodem na účet vyzývající smluvní 

strany uvedený ve výzvě. Dnem úhrady se rozumí den připsání smluvní pokuty ve prospěch účtu vyzývající 

smluvní strany. Možnost námitek proti pohledávce dle příslušných ustanovení občanského zákoníku tím není 

dotčena. 

4. Při prodlení dodavatele s odevzdáváním hodnocení dle termínů uvedených v čl. IV. odst. 2. této smlouvy 

zaplatí dodavatel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny za 300 hodnocení bez DPH dle 

druhého řádku tabulky v čl. V odst. 1 této smlouvy, a to za jedno každé hodnocení, s nímž je dodavatel 

v prodlení a za každý kalendářní den, v němž je toto hodnocení v prodlení.  

5. Při prodlení dodavatele s odevzdáváním sumarizace hodnocení dle termínů uvedených v čl. IV. odst. 2. této 

smlouvy zaplatí dodavatel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny za 300 hodnocení bez 

DPH dle druhého řádku tabulky v čl. V odst. 1 této smlouvy, a to za každý kalendářní den, v němž je 

s předáním sumarizace v prodlení.  

6. Pokud dodavatel v rozporu s čl. III odst. 5 smlouvy bezodkladně neoznámí objednateli, že hodnotitel je ve 

střetu zájmů, zaplatí dodavatel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.500 Kč a to za každé hodnocení provedené 

hodnotitelem, u něhož dodavatel o této situaci věděl anebo s ohledem na své znalosti a zkušenosti a známá 

fakta vědět měl a mohl. 

7. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu škody. 

 

XII.  

Doručování 

1. Veškeré písemnosti kromě faktur se doručují na adresu objednatele nebo dodavatele uvedenou v této smlouvě 

nebo do datové schránky, má-li ji smluvní strana zřízenu. Pokud v průběhu plnění této smlouvy dojde 

ke změně doručovacích údajů některé ze smluvních stran, je tato smluvní strana povinna neprodleně písemně 

informovat druhou smluvní stranu o této změně. 

2. Písemnosti dle odst. 1. budou doručeny objednateli na adresu:  

Hlavní město Praha  

Odbor ochrany prostředí MHMP 

Jungmannova 35/29 



1)0 III) Praha I 
IDDS: 48w97h

Písemnosti dle odst. I budou doručen)' dodavateli na adresu:

ASI 11S s.r.o.
Vážného 99/10 
621 III) Brnu 
IDDS: L>8st4fm

Písemnosti zasílané na adresu budou /.udány na dodujku, ij. tak, aby v případě ne/asli/cni adrcsáiu, 
písemnost byla uložena na posté, ktciá adresáta o této skutečnosti vyrozumí. Ncvvzvednc-li si adresát zásilku 
do 10 kalendářních dnu od uloženi, považuje se poslední den této lluitv za den doi učeni, i kdvž se adresát 
o doručení nedozvěděl

Písemnost dodaná do tlaiove schránky je doručena okain/ikem, kdy se do datové schránky přihlásí oprávněná 
osoba. Nepiihlásí-li se do datové schránky oprávněná osoba vc lliíi tě 10 duň ode dne dodáni, považuje se 
písemnost za doručenou posledním dnem teto Ihuty.

1

4.

XIII.
Ostatní ujednáni

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tim. aby tato smlouva hýla uvedena v Centrální evidenei smluv (CHS) 
vedené lil. m. Prahou. Tato evidence je veřejně přístupná a obsahuje údaje u smluvních si runách, ě i sel né 
g značen i této smlouvy, datum ieiiho podpisu a ieii le\i. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené 
v této smlouvě ncpovažuii za obchodní taicmstvi ve smyslu $ 504 občanského zákoníku a udélují svolení 
k lepch užití a zveřejněni bez stanoveni jakvehkoh dalších podmínek.

2. Žádná ze smluvních stran nepostoupí práva a závazky z léto smlouvy iřvií osobě bez výslovného písemného 
souhlasu dnihc strany.

3. Dodavatel bude dbát. abv nedocházelo ke škodám na maietku objednatele ani třetích osob.

4. Ve vceeeh souvisejících s plněním teto smlouvy jsou za objednatele oprávněni jednal:

a) ve vceeeh smluvních:

b) ve věcech tcehmokvel

5. Ve vceeeh souvisejících s plněním teto smlouvy je za dodavatele oprav nen jednat'

a) ve věcech smluvních: 
b J ve věc ech tcc h n i ck ýcl

XJV.
Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem a ostatními obecné závaznými 
právními předpisy.

2. Veškeré /měny a doplňky tělo smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného dodatku, který 
se stává po nabyli účinnosti nedílnou součástí této smlouvy.

3. Smlouva se vyhotovuje v elektronicko podobo, přičemž obě smluvní strany obdrží ieii elektronicky originál

4. Smluvní strany sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona o. 340/2O15 Sl\. 
o zvláštních podmínkách účinnosti ncktoivch smluv, uveřejňování těchto smluv aoicgistiu smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisu, zajisti hlavni město Praha. Smluvní strany zároveň berou na 
vědomí, že tato smlouva podléhá podmínkám a omezením dle zákona o registru smluv a nedojde-1 i z nějakého



 

12 

 

důvodu k uveřejnění smlouvy v souladu s tímto zákonem do 3 měsíců ode dne uzavření, bude smlouva zrušena 

od počátku. V takovém případě se smluvní strany zavazují poskytnout si vzájemně veškerou součinnost 

k nápravě tohoto stavu a uzavření nové smlouvy o stejném obsahu. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv. 

6. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si smlouvu přečetly a že touto smlouvou projevily svoji vážnou vůli. 

Smlouva se nepříčí dobrým mravům a neodporuje zákonu. 

7. Hlavní město Praha zpracovává osobní údaje subjektů údajů v souladu s obecně závaznými právními předpisy, 

zejména se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a Nařízením Evropského parlamentu aRady 

č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 

a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (tzv. „GDPR“). Bližší informace 

o zpracovávání osobních údajů jsou uvedeny na webu 

http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/gdpr/index.html a ve Smlouvě o zpracování osobních údajů č. 

INO/54/10/023917/2024. 

 

 

Přílohy smlouvy:   1. Cenová nabídka dodavatele 

 2. Podrobná specifikace zakázky a požadavky zadavatele na předmět veřejné zakázky 

 3. vzor Čestného prohlášení hodnotitele ke střetu zájmů a mlčenlivosti 

 

 

 

 

 

 

 

......................................... 

Za objednatele: 

 

 

 

 

……..………..................... 

Za dodavatele: 

RNDr. Štěpán K y j o v s k ý  

ředitel odboru ochrany prostředí MHMP 

Ing. Martin Vokřál  

jednatel  

 

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky 

 

http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/gdpr/index.html


 

Bankovní spojení: Fio banka, a. s., č. ú.: 2201572493/2010 
Vedena v OR, Krajský soudem v Brně Oddíl C, vložka 110508 
IČ: 07836686 

Nabídková cena za plnění předmětu veřejné zakázky 
Na základě výzvy předkládáme tuto cenovou nabíku. 

 

Jednotková cena za 1 hodnocení bez DPH 770,00 Kč 

Cena za 300 hodnocení bez DPH 231 000,00 Kč 

Celková cena za ostatní práce bez DPH 98 000,00 Kč 

Celková nabídková cena bez DPH 329 000,00 Kč 

Cena celkem bez DPH slovy: třistadvacetdevěttisíc korun českých 

DPH ve výši 21 % 69 090,00 Kč 

Celková nabídková cena vč. DPH 398 090,00 Kč 
 

 

V Brně     ------------------------------------  
   Ing. Martin Vokřál, jednatel 

 



1 

 

Příloha č. 2 Smlouvy o poskytování služby:  

Expertní hodnocení projektů v programu ke zlepšení stavu životního prostředí 2024 

 

 

Podrobná specifikace zakázky a požadavky zadavatele na předmět veřejné zakázky: 

„Expertní hodnocení projektů v programu ke zlepšení stavu životního prostředí 2024“:  

 

I. Součást plnění 

1) nominace a poskytnutí práce minimálně 15 odborných hodnotitelů projektů (žádostí 

o dotaci) pro níže uvedené tematické oblasti. Jednotlivé oblasti jsou podrobněji 

popsané v Programu na podporu projektů ke zlepšení stavu životního prostředí hl. m. 

Prahy pro rok 2024, v části: „A. Účel, na který mohou být peněžní prostředky 

poskytnuty“. 

Odkaz na pravidla grantového programu: 

https://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/finance/dotace_a_granty/mestske_granty/zivot

ni_prostredi_a_energetika/index.html - viz „Dokumenty ke stažení“ -> „Program pro 

rok 2024 včetně vzorových formulářů k nahlédnutí“ 

o tematické oblasti, které jsou předmětem této zakázky, a pro které budou doporučeni 

odborní hodnotitelé (% údaje předpokládaného objemu projektů k hodnocení dle 

tematických oblastí nejsou závazné a mohou se lišit v závislosti na množství 

podaných žádostí): 

 I. Veřejná zeleň: I/3 (předpokládá se marginální množství z celkového počtu 

projektů určených k hodnocení v rámci této zakázky) 

 II. Cirkulární ekonomika (předpokládá se 3% objem z celkového počtu projektů 

určených k hodnocení v rámci této zakázky) 

 III. Ochrana přírody: III/2, III/3. (předpokládá se marginální množství 

z celkového počtu projektů určených k hodnocení v rámci této zakázky) 

 IV. Ekologická výchova (předpokládá se cca 50% objem z celkového počtu 

projektů určených k hodnocení v rámci této zakázky) 

 V. Specifické projekty (předpokládá se cca 7% objem z celkového počtu 

projektů určených k hodnocení v rámci této zakázky) 

 VI. Výukové a vzdělávací programy pro školy (předpokládá se cca 14% objem 

z celkového počtu projektů určených k hodnocení v rámci této zakázky) 

 VII. Adaptace a mitigace klimatické změny: VII/1, VII/3, VII/4 (předpokládá se 

cca 25% objem z celkového počtu projektů určených k hodnocení v rámci této 

zakázky); 

https://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/finance/dotace_a_granty/mestske_granty/zivotni_prostredi_a_energetika/index.html
https://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/finance/dotace_a_granty/mestske_granty/zivotni_prostredi_a_energetika/index.html


2 

 

2) převzetí podkladů k hodnocení od zadavatele a jejich následnou distribuci jednotlivým 

hodnotitelům dle objednatelem schváleného rozdělení projektů hodnotitelům 

takovým způsobem, aby nemohlo dojít k jakémukoliv střetu zájmů, což bude stvrzeno 

Čestným prohlášením ke střetu zájmů a mlčenlivosti od každého hodnotitele 

(distribuce podkladů zahrnuje primárně distribuci projektových žádostí k posouzení, 

formulářů pro záznam výsledků bodového hodnocení každého jednotlivého projektu 

ve formátu xls, podklady pro záznam slovního hodnocení každého jednotlivého 

projektu v textovém editoru, pokynů pro posuzování projektů z dotačního programu); 

3) expertní posouzení, resp. hodnocení projektových žádostí z Programu na podporu 

projektů ke zlepšení stavu životního prostředí hl. m. Prahy pro rok 2024 jednotlivými 

hodnotiteli dle potvrzeného rozdělení projektů a pokynů zadavatele; 

4) maximální předpokládaný počet 300 hodnocení v rámci této zakázky; 

5) sumarizaci výsledků jednotlivých hodnocení do výsledné podoby požadované 

zadavatelem a jejich distribuci zadavateli zakázky 

 

II. Další informace 

 hodnocení zahrnuje seznámení se s grantovým programem, kritérii hodnocení, 

evidenci výsledků hodnocení, komunikaci hodnotitelů se zadavatelem  

i dodavatelem zakázky 

 rozsah hodnocení jednoho projektu dle části II. projektové žádosti, tzv. „Závazná 

osnova projektu“ = cca 5 - 25 stran formátu A4 

o vzor žádosti k prostudování viz 

https://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/finance/dotace_a_granty/mestske_gran

ty/zivotni_prostredi_a_energetika/index.html -> „Program pro rok 2024“ -> 

„Formulář žádosti o poskytnutí dotace pro rok 2024 - pro právnické i fyzické 

osoby“ 

 fakturovaná částka bude odpovídat skutečnému množství provedených hodnocení, tj. 

nižšímu nebo rovnému 300 

 kritéria hodnocení projektů, podle nichž budou hodnotitelé postupovat, jsou 

uvedeny v části „G. Kritéria pro hodnocení Žádostí“ -> „Program pro rok 2024 

včetně vzorových formulářů k nahlédnutí“ 

(https://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/finance/dotace_a_granty/mestske_granty/zivo

tni_prostredi_a_energetika/index.html) 

 jednotlivé projekty budou příslušným přiřazeným hodnotitelům přístupné 

elektronicky ve formátu *.zfo, jehož čtení a procházení vyžaduje instalaci programu 

602XML Filler, která je k dispozici pod názvem „Program Software602 Form Filler –

program pro vyplňování žádosti, instalační příručka, příručka uživatele (odkaz na 

https://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/finance/dotace_a_granty/mestske_granty/zivotni_prostredi_a_energetika/index.html
https://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/finance/dotace_a_granty/mestske_granty/zivotni_prostredi_a_energetika/index.html
https://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/finance/dotace_a_granty/mestske_granty/zivotni_prostredi_a_energetika/index.html
https://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/finance/dotace_a_granty/mestske_granty/zivotni_prostredi_a_energetika/index.html


web Software602)" zde:
https://www.praha.cu/jnp/cz/o mcste/finance/dotacc a granty/mostské grantv/zivot
ni prostřed i a cncrgetika/index.html

Některé dílčí terminy procesu zpracováni zakázky

• veškeré podklady k expertnímu posouzeni, resp. hodnocení projektových žádostí, 
budou zadavatelem zakázky dodány elektronickou formou kontaktní osobě 
dodavatele zakázky v období mezi 29.1. a 1. 2. 2024 (vč.). Dodání bude probíhat buď 

jednorázově nebo ve více dílčích zprávách/zásilkách. Způsob elektronického předání 
bude zvolen dle velikosti, typu a množství podkladu.

• nejpozději do 5 pracovních dnu od data předání projektů k hodnocení zadavatelem 

dodavateli zakázky doručí dodavatel zadavateli společně Čestná prohlášení ke střetu 

zájmů a mlčenlivosti (viz příloha č. 3 smlouvy) všech hodnotitelů

III.

Termín a způsob odevzdáni sumarizovaných výsledků hodnocení zadavateli
zakázky

IV.

• odevzdání bude probíhat elektronicky, e-mailem, na:

• obsahová hodnocení žádosti (číselná i slovní) budou zároveň zapisována jednotlivými 
externími hodnotiteli do systému MHMP prostřednictvím internetové aplikace 

Modulu hodnocení 1S FP HMP do formuláře dle pokynů kontaktní osoby zadavatele, 
avšak nejpozději do 19. 2. 2024 včetně.

https://iirantv.praha.eu/lSFPHodnoceni/

V. Kontaktní osoby zadavatele zakázky podávající informace externím hodnotitelům
dle tematických oblastí programu

• I. Veřejná zeleň:

o

• II. Cirkulární ekonomika:

3

https://www.praha.cu/jnp/cz/o
https://iirantv.praha.eu/lSFPHodnoceni/


♦ III. Ochrana přírody:

♦ IV. Ekol ogi e ká \ veh o\ a

v projektech s.e zaměřením na informatiku životního prostředí, vytváření 
webových piczcntací a mobilních aplikací a poradenství v životním pio^tícdí

• V’. Specifické projekty

c

e

♦ VI. Výukové a vzdělávací piogramy pro škol v

e

♦ Vil. Adaptace a mitigaco klimatické 7měny

e

e

4



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ  

 

EXTERNÍHO HODNOTITELE PRO POSUZOVÁNÍ 

PROJEKTŮ PŘEDLOŽENÝCH DO PROGRAMU NA 

PODPORU PROJEKTŮ KE ZLEPŠENÍ STAVU ŽIVOTNÍHO 

PROSTŘEDÍ HL. M. PRAHY PRO ROK 2024 

k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Expertní hodnocení projektů v programu ke 

zlepšení stavu životního prostředí 2024“ 

 

                                                   „Titul, jméno, příjmení“ 

 

Prohlašuji, že nejsem členem žádného právního subjektu, jehož projekty budu posuzovat, 

a na řešení těchto projektů nejsem ani jiným způsobem zainteresován(a). To zejména 

znamená, že nemám finanční, osobní nebo jiný zájem ohrožující moji nestrannost nebo 

nezávislost v souvislosti s posuzováním předložených projektů. 

 

Zároveň se zavazuji zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se v souvislosti 

s posuzovanými projekty dozvím, a to na dobu neurčitou. 

 

Zavazuji se zejména, že: 

-  poskytnuté podklady využiji pouze pro účely hodnocení projektů a nebudu 

je poskytovat třetím osobám; 

- .budu s důvěrnými informacemi zacházet přísně důvěrně a budu je využívat pouze 

v souvislosti s posuzováním předložených projektů;  

- důvěrné informace získané v souvislosti s posuzováním projektů neodtajním, 

nepublikuji ani jinak nezveřejním bez ohledu na to, zda byly výslovně identifikovány 

jako důvěrné či nikoliv; 

- přijmu vhodná opatření, abych zajistil, že k důvěrným informacím nebudou mít 

přístup neoprávněné osoby; 

- důvěrné informace, u nichž je to fyzicky možné, vrátím kompletně zpět spolu 

s výsledkem mého posouzení daného projektu, nejpozději však v okamžiku ukončení 

této zakázky; 



- důvěrné informace, u nichž povaha jejich existence neumožňuje fyzické navrácení 

zadavateli, smažu či zničím bezodkladně po odevzdání výsledku mého posouzení 

projektu, nejpozději však v okamžik ukončení této zakázky. 

 

 

„Důvěrnými informacemi“ jsou ve smyslu tohoto prohlášení všechny údaje, materiály, 

zprávy, hodnocení, vzory, výkresy, specifikace, know-how, empirické hodnoty a všechny 

ostatní dokumenty jak technické, tak obchodní povahy a jakékoliv jiné informace 

a dokumenty, jež nejsou volně veřejně dostupné a které v souvislosti s touto zakázkou budou 

vytvořeny anebo posuzovateli předány písemně, ústně, na datovém nosiči nebo jakýmkoliv 

jiným způsobem. 

 

Informacemi, které podle tohoto prohlášení nejsou důvěrné, jsou: 

i) informace, které posuzovatel prokazatelně znal již před jejich získáním v rámci této 

zakázky a které nepodléhaly žádné povinnosti utajení;  

(ii) informace, které byly prokazatelně posuzovateli přípustným způsobem sděleny třetím 

subjektem mimo tuto veřejnou zakázku, jestliže třetí subjekt prokázal, že ke sděleným 

informacím se neváže žádná povinnost k utajení, a  

(iii) informace, které jsou nebo se stanou volně veřejně dostupné bez vlivu posuzovatele, 

tedy zejména aniž by posuzovatel porušil povinnosti dle tohoto prohlášení. 

 

Toto čestné prohlášení se řídí právem České republiky. 

  

Neúčinnost, protiprávnost nebo neproveditelnost jednotlivých ustanovení tohoto prohlášení 

nemá vliv na platnost zbývajících částí. 

 

Datum:           

 

 

Podpis: 

 

 


		2024-01-31T16:29:53+0100
	RNDr. Štěpán Kyjovský


		2024-02-01T07:53:38+0100
	Ing. Martin Vokřál




